
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.06.2023 №A-2451

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья 
«Радуга творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Радуга творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Козлова 
Полина

Баталова 
Марина 
Анатольевна

Потусторонний мир 1 место ДП-2451-
97209

2 Жуков 
Константин

Клыкова Елена 
Викторовна Северное сияние 1 место ДП-2451-

97377

3 Потапов Айсен Николаева Зоя 
Васильевна Чашка "Гжель" 3 место ДП-2451-

97408

4 Нестерев 
Семен

Федорова 
Айталина 
Владимировна

Мартовский кот "Рыжик" 1 место ДП-2451-
97409

5 Кобцева Мария
Бесчастнова 
Марина 
Анатольевна

"Золотая рыбка" 1 место ДП-2451-
97766

6 Орлова Дарья Дядик Ольга 
Дмитриевна "Цыпленок" 3 место ДП-2451-

97769

7 Гридасов 
Никита

Лысенко Ирина 
Леонидовна Спасибо за Победу 1 место ДП-2451-

97946

8 Гофман 
Кристина

Бадалян Диана 
Яковлевна Закат 2 место ДП-2451-

98111



9 Макеев Матвей Кулуева Анна 
Васильевна Цветы в вазе 3 место ДП-2451-

98112

10 Рожнев Иван
Шептарская 
Надежда 
Викторовна

Ваза с цветами 3 место ДП-2451-
98113

11 Беляев Демьян
Воротникова 
Ирина 
Георгиевна

Весёлые зайчата 1 место ДП-2451-
98242

12 Виталий 
Ахмадеев

Оксана 
Александровна 
Тенькова

" Великой Победе посвящается" 2 место ДП-2451-
98253

13 Орлов Михаил Абакарова Юлия 
Юрьевна "Полевой цветок". 2 место ДП-2451-

98268

14 Сергеев 
Максим

Гришакина 
Олеся Ивановна «Яблоня в цвету» 1 место ДП-2451-

98269

15 Безбородов 
Егор

Исакова 
Надежда 
Владимировна

9 Мая 2 место ДП-2451-
98344

16 Винник Ксения Нотатынагиргина 
Галина Ивановна Чукотский оберег 1 место ДП-2451-

98439

17 Gjgeuftdf Lfhmz Королева Елена 
Борисовна Волшебный фонарь 1 место ДП-2451-

98449

18 Пронина 
Анастасия

Никанова 
Зинаида 
Петровна

Время года ЛЕТО 2 место ДП-2451-
98461

19 группа 
"Колокольчики" Павловская Е.Н. "Веселый оркестр" 1 место ДП-2451-

98466

20 Щевьева 
Снежанна

Темирова 
Чулпан 
Хабировна

Пчелка и подсолнух 1 место ДП-2451-
98471

21 Илясов Ярослав
Темирова 
Чулпан 
Хабировна

Бабочки 1 место ДП-2451-
98472

22 Французов 
Александр

Пачкова Лариса 
Александровна Природная апликация 1 место ДП-2451-

98484

23 Сиренко 
Анастасия

Светлана 
Анатольевна 
Шевченко

Февральское утро 1 место ДП-2451-
98527

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


